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nasiona Róża wielkokwiatowa
bezkolcowa wyprostowana
szt5 Fore225
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore225

Kod producenta NLKROSM2

Opis produktu
Róża wielkokwiatowa bezkolcowa wyprostowana

Rosa multiflora erecta

   Róża wielkokwiatowa bezkolcowa wyprostowana to krzew z rodziny różowatych (Rosaceae). Roślina ta na stanowiskach naturalnych występuje w Chinach , Japonii i na Półwyspie Koreańskim. Została sprowadzona do Europy (Szwecji) przez Thunberga, w 1781 roku.
Róża wielokwiatowa, sadzona bez podpór tworzy szerokie, wysokie (do 3m) i rozłożyste krzewy o zwisających, zielonych lub wiśniowych pędach, pokrytych krótkimi, hakowatymi kolcami. Prowadzona przy podporach może zachowywać się jak róża pnąca. Wówczas potrafi osiągać nawet 7 metrów wysokości. Liście, złożone z 7-9

listków, są ciemnozielone, matowe lub lekko błyszczące, bardzo długo utrzymują się na pędach, a jesienią mogą przebarwiać się niezwykle dekoracyjnie, przybierając barwę żółtą lub pomarańczową.Niewielkie, pojedyncze, drobne kwiaty (około 2 cm) są skupione w wielokwiatowe, duże wiechy kwiatostanowe. Są one białe lub nieco
zaróżowione i kwitną obficie, na dwuletnich pędach, od czerwca do końca lipca. Dodatkowo bardzo intensywnie pachną. Po przekwitnięciu roślina zawiązuje na pędach bardzo duże ilości drobnych, kulistych, czerwonych owoców, które zdobią roślinę niekiedy aż do wczesnej wiosny. Róża wielokwiatowa jest dość odporna na mróz, ale w
surowe, bezśnieżne zimy, jej pędy mogą przemarzać, dlatego warto ją kopczykować na zimę. Poza tym, należy do roślin mało wymagających. Dobrze rośnie w pełnym słońcu. Toleruje mniej zasobne gleby i okresowe susze.

Róża wielokwiatowa to doskonała roślina na tereny zieleni, do większych ogrodów i parków. Świetnie nadaje się prowadzona przy podporach jako róża pnąca oraz w formie krzaczastej np. na naturalistyczne żywopłoty. Jej pędy z owocami są często wykorzystywane w bukieciarstwie, jako dodatek do kompozycji florystycznych (w
stanie świeżym), jak i suszone, do suchych bukietów. Dodatkowo jest powszechnie stosowana przez szkółkarzy jako podkładka dla szlachetnych odmian róż.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Róże wielkokwiatowe łączą cechy mrozoodpornych i silnie rosnących remontantów z delikatną i szlachetną budową kwiatu
róży herbatniej, od której otrzymały także zapach. Stosuje się je nie tylko na rabatach w nasadzeniach grupowych czy
pojedynczych, ale także można je ścinać do wazonu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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